

# Loaded Muscle - Holding ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 34 62 70 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

---

Stellan Bossen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Loaded Muscle - Holding ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 62 70 88
	Stiftet: 13. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stellan Bossen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Loaded Gym ApS, Valby Neverquit ApS, Valby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.751 kr. mod -918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.384 kr. mod -524.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Datterselskabet Loaded Gym ApS er årsagen til, at selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2019. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabskapitalen forventes reableret via egen indtjening over de kommende år.

Loaded Gym ApS har i 2019 solgt træningscentret, hvilket har haft en positiv påvirkning på resultat, egenkapital samt likviditet i 2019. Endvidere forventer ledelsen i Loaded Gym ApS, at den nødvendige finansiering fra holdingselskabet bliver opretholdt.

Selskabets ledelse og anpartshaver forventer at opretholde den nuværende finansiering overfor selskabet og koncernen.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.751</b>	<b>-918</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.961	-495.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.481	51.630
Andre finansielle indtægter	0	1.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.945	-80.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.746</b>	<b>-524.633</b>
Skat af årets resultat	638	0
<b>Årets resultat</b>	<b>490.384</b>	<b>-524.633</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	490.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-524.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.384</b>	<b>-524.633</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.487	263.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	302.487	263.723
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>302.487</b>	<b>263.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.070	431.395
3 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	638	0
Tilgodehavender i alt	460.708	431.395
Likvide beholdninger	998	158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>461.706</b>	<b>431.553</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>764.193</b>	<b>695.276</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-1.376.880	-1.867.265
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.296.880</b>	<b>-1.787.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	3.410
	Gæld til tilknyttede virksomheder	323.419	464.879
	Anden gæld	1.731.154	2.014.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.073	2.482.541
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.061.073</b>	<b>2.482.541</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>764.193</b>	<b>695.276</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Datterselskabet Loaded Gym ApS er årsagen til, at selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2019. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabskapitalen forventes retableret via egen indtjening over de kommende år.		
Loaded Gym ApS har i 2019 solgt træningscentret, hvilket har haft en positiv påvirkning på resultat, egenkapital samt likviditet i 2019. Endvidere forventer ledelsen i Loaded Gym ApS, at den nødvendige finansiering fra holdingselskabet bliver opretholdt.		
Selskabets ledelse og anpartshaver forventer at opretholde den nuværende finansiering overfor selskabet og koncernen.		
Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.902	8.498
Andre finansielle omkostninger	73.043	72.243
	<b>80.945</b>	<b>80.741</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Den regnskabsmæssige værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 23.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.867.264	-1.342.632
Årets overførte overskud eller underskud	490.384	-524.633
	<b>-1.376.880</b>	<b>-1.867.265</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
